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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager,
faciliteter til hygiejnisk håndvask, indendørs affaldshåndtering,
samt virksomhedens procedurer for modtagelse af returvarer,
behandling af forbrugerhenvendelser og for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Daglig
rengøring
Vejledt konkret om frekvenser for periodisk rengøring under og
bag inventar samt i højden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse,
skadedyrssikring og indretning af følgende lokaler: Lagerlokaler
og posepakkeri. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan.
Vejledt om tilpasning af egenkontrolprogrammet således det
kun omhandler relevante farer for posepakkeriet, bl.a. patolin,
og mælk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning af
HINDBÆR-CHILLI choko -lakrids kugler og CHOKO LAKRIDS
KUGLER med ingrediensliste, fremhævelse af allergene
ingredienser, spormærkning, næringsdeklaration,
tilsætningsstoffer, nettovægt og ansvarlig virksomhed.
Kontrolleret sporbarhed på flødechokolade 33% Kakaotørstof. i
form af faktura.

Følgende er konstateret: Sporbarhedsoplysninger på udgående
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handelspapirer på varer der leveres til egne butikker, der fremgår ikke leveringsdato (kun bestillingsdato) og det
er ikke helt gennemskueligt om det er stk. eller vægt. Virksomheden oplyse at man vil rette oplysningerne og at
man er ved at gå over til elektronisk bestilling og elektronisk dokumentation og her vil få alle relevante
handelsoplysninger med
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sporbarhedsdokumentation og henvist til sporbarhedsvejledningen.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret som importør til indførsel af
fødevarer.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af chokolade med oplysning om %
kakaotørstofindhold


